广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2009〕22号

转发环境保护部办公厅关于2007年大中城市
固体废物污染环境防治信息发布情况的通知
各地级以上市环保局：

现将环境保护部办公厅《关于2007年大中城市固体废物污染环境防治信息发布情况的通报》（环办函〔2008〕936号）转发给你们，并提出如下意见，请一并执行：

一、高度重视，狠抓落实。《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》规定：“大、中城市人民政府环境保护行政主管部门应当定期发布固体废物的种类、产生量、处置状况等信息”。因此，固体废物污染防治信息发布是大中城市人民政府环境保护行政主管部门必须履行的一项重要工作职责，各大中城市环境保护行政主管部门应将信息发布工作作为固体废物环境管理的一项重要日常工作来抓，高度重视，指定专人负责，认真做好信息发布工作。根据《大中城市固体废物污染环境防治信息发布导则》（原国家环保总局2006年第33号公告）（以下简称《导则》）规定，我省必须按《导则》要求发布信息的城市有：广州、深圳、珠海、汕头、惠州、中山、江门、湛江和肇庆。为摸清固体废物污染防治的基本情况，促进固体废物环境管理工作开展，省内其他城市也须按《导则》要求发布固体废物污染防治信息。

二、内容完整、形式规范。各地级以上市应根据《导则》和《关于尽快发布2007年固体废物污染环境防治信息的通知》（粤环办函〔2008〕119号）的要求，将本地2008年固体废物包括工业固体废物、危险废物、医疗废物、城市生活垃圾的产生量、贮存量、处置量等信息在当地公众媒体上向公众广泛公开，按要求统一、规范信息发布形式。各地级以上市可根据实际情况，进一步充实、丰富信息发布内容，提高信息发布质量。

三、自2009年起，除有特殊要求外，我局将不再按年度下发报送信息发布情况的通知，请各地级以上市于每年6月5日前发布上一年度本市固体废物污染环境防治信息，并于6月15日前将信息发布情况（包括在媒体上发布的原件）报送我局，以便我局汇总后报送国家环境保护部。逾期没有报送信息发布情况报告的，我局将进行通报。

广东省环境保护局办公室
二○○九年二月十二日
(联系人及电话:刘理祥 020-87532051，E-mail：liulixiang@gdepb.gov.cn)

主题词：环保  固体废物  信息发布  通知

抄送：省废物管理中心。

广东省环境保护局办公室         2009年2月16日印发

[image: image1.png]INIG

iy

RIERSE RIS 2T

2R 18 (20081936 5

%7 2007 &5k g L HE e
1R 1613 B B AR SR

A% HREFHAS A OD AT AL AT FELFARSH
CRTFERER | |

BE(PEARAFEEREDTRFETRRE T 4
“KFRTARKRIFFRS AT EFHE L RMAAEHE
AR AR RERREE R HRERCKFRTEEES
ﬁ%%*ﬁ:l‘ﬁ‘}é%%ﬁﬁ%m»(ﬁ@%%%E’:’% 2006 4 % 33 & A
) (UTHAR(EUNER, AAFRTELFEFCASEN
RE L EATEERNTRFAT R ERUATHABEER
7). N TRHERT T NTF R, AW 2007 £EHFRELRT
ITHEERERET

[image: image2.png]— EA R

AE A 206 MRT AL R A T 2007 4 B 4B 495 % 5K
BB A, L A4 A TR ERRT,60 M RFEFP A
BT RN ABCE TV E R RN ER RS AT
LEERNEAR AERS,

55 2006 4 48 B F AR A 8 By SR Mo, T EL R B
BUEMEY. REAL ERERLE, T 5. BERL. T
AHL LR TW ) HREELARAA FRERLA T4
MRTRS KRR L ER LELNAEHTHELRAHEAK
HOAALE ANEL A TEAREEHBATRRAGE
REKEBAR AR ERHE AN TR I FHER
WEERAEERERE 5 W TSR T RAR LB R
Y LB ERETTHA.

. BREWFA

B(BMER, 2007 FRERAH THPAE— L E, &Y

FAEZAFE: — RO THARRLA THEARERY, B

—_ 2 —

[image: image3.png]DEEAPRTESMALREERAMA; - RBWHRTE A
RANEREE ZENARTEER AR RATAN, R E Y
ERENRLS EAF. REANEELBBHTHEAAFT
T RAER RE, LA REWHR BT Uk,

S F-FIHER

BEENT R R EERARTECEAFNEE LR
A UEEEARATRTARKNL AR A —REELHR
*. BREEAT AATHFAMRBERFERARS E BA
EMFEEBE RS, AATRE SRS ERE DT RAEY
BRERIENEAREFARKT AATHREREHE R
EhEM e e AR BEA LR RE B AR T E
KEBEIHATAARRBTELETHER MR AT 8
HERY E—FRCERENTEEE RARET RGBT,

%%%%ﬁ%ﬁ%ﬁ~ﬁmﬁﬁﬁzm%k¢ﬁﬁ%§ﬁﬁ
THNES. BTN AP BARBATHRE I AT, 8
2000 £ R, RERKAIHEERN, ABUTERERTARES

_3_

[image: image4.png]BRAHRNBLD, AXFRTEBERRA TGN —T B %
THEECRADERTEEG A5 B NRA L —4RATEHE
BRGTRAAGRES. 44 AAREHIHLFELE6A 300
HUBENARFPRTNEERA RN B EAR TS EARE
RAGEH) AN CEERERY, RHR AL M T EBRFH
& H .

fefh. 2007 4 4B 405 SR 4 M R AR

TEAME SRWE EEED SARE EE

P BPERERERP R, B EFEE N A ,47 AE
KR E FRE RSB T ARKAAAFT (D).

RRERFBALT 2008 £ 12 A 25 H B0 &

_..4_

[image: image5.png]B 4 -
2007 SR [l B {5 RR P IR R B R M TE R

— B(BINERENRHGEENHTEE

1L KERPEERT L AR LR . ER . FRE. A8
KB LE. AR KEBAE. FR.FE. AN EZE A
Mors BN AR EN I EE. FE.FE 86 5M. R
Kok MBI SR RIS T R TR R
MORYLEEEEN B LE . |
L ERHERPRERT (R B G (hE) (K
Y NG S INGEINCS XS R TIEF IS
TR BL.2E AL EXA ERKEE G CFHRO M.
FR X B CEID AN (FE L) B 0 HE. 5
BB EN ERXE AL BN AE RE. T EE.0
BLORE ER.OTM ORI R GUR) EM B LT
P NG INC IRCE IR 1 2D

SRB(BINDEREGEENE AL

LRERPE AR P RE . B BE AR,

2 FERPEERT BT R BN SR D% EHE
R EARH.

[image: image6.png]S E(SIEREBRGRENET S

R M R E A EL S R Kb
AN R R N AL B AR AL BN ER. TN,
G B ER FE FRBREAT BRI AN AR,
B RZ BN A4 BN AU M TR EE 28 M.
TR NS Y SN T R 8533 N
FL HEFH AN ITHL.CM.BE L. EERH.
B RAZNR. W AE.BEE A0 GH.FRE.EE. R
TORERE AN KRB T B KL TR,
BX BL ZR . ZT WEL.BF AN ER M RT H R,
PSS NI N2 2R SIT .83 8-
RN IR N IR RN LR TRY
B ER PR KM EE L

CEBCOTEREFRE KR T X RIFRAE R

PAGE
— 2 —